Paní Katerzyna Wratislawka rož. Biessynka z Biessyn; pochowana gest na Čachovie.

Dobneri (P. Gelas.) Monu-
menta historica Bohemiae nusquam ante hac
edita. 4. Pragae.

Tom. I.

Sugeeignet:

Reverendiss. Illustriss. ac Excell. D. D. Emanueli Er-
nesto S. R. I. Comiti de Waldstein Domino
Dynastiarum Drum et Trzebauticz etc. Dei et apos-
tolicae sedis gratia Episcopo Litomericensi S. C. R.
et Ap. Majestatis Consiliario Actuali Intimo, in Ar-
chigymnasio almae Urbis S. S. Theologiae et S. S.
Canonum Doctor.

Chronicon Bartossii.

G. 147. Eodem anno (1422) Dominus Hanussii
de Kolowrat vicit in campis per conflictum.

G. 147. Quos (nämlich den Bižka und seinen Un-
hang) secuti sunt hostiliter nobiles Domini Hanuss de
Kraßow Kolowrath, Dominus Joannes, Dominus
Hanowecz et Dominus Krüssua de Swam-
berg, Dom. Wilhelmus de Swihow, Burian Cza-
ta et alii.

G. 161. 1429. die 19. Augusti obiit Dominus Jo-
annes de Leskow (Leshowetz) olim subcamerarius

Regni Bohemiae in castro Karlstein et in Ecclesia S. Pal-
macii sepultus est.

G. 172. 1432. Dominus Fridericus Kolowrat
de Libstein erat eorum, videlicet regalium et Dominus
Zdešlai (Miles de Burzenicz) capitalis iniunctus.

G. 173. 1432. Feria 2. ante S. Urbani sex die-
bus Fridericus et Hanus de Libstein Kolowrat frater
suus patruelis Benessius Swinie et dominus de Peters-
purg congregati cum equestribus.

G. 173. eodem anno (1432) mortuus est dictus
Fridericus Kolowrat de Libstein in castro Libstein
feria 3. post Margarethae etc.

G. 181. 1433. Feria 2. in octava Margarethae obiit
strenuus miles Dominus Zdešlaus Tluxa de Burzenz
Burgravius in Castro Carlstei.

G. 184. 1434. Feria 5. ipso die Ascensionis Domini
Nobiles Domini, Dominus MeMarcus de Nova-
Dom o (Neulans) Dominus Hincze dictus Ptaczek
de Parkstern (Pirkstein) Dominus Petrus de Jano-
wicz residens in Chlumecz, Dominus Wilhelmus
Kostka de Postupicz pro bono pacis ante Pragam ve-
nerunt.

G. 193. 1435. fuit magnus concursus Baronum vi,
delicet Dominus:

Menhardus de Nova - Dom o (Neuhaus.)

Dominus Hincze dictus Rokyčan.

Ptaczek de Piergstein alias de Polna.

Dominus Aless de Sternberg dictus Holczky.

Dominus Petrus de Zwierzeticz.

Dominus Herart (Harant) de Cunstat.

Dominus Hanussius de Kolowrat et famosi ag-
migeri,

Dominus Wilhelmus dictus Koska de Postupicz.

Divisius de Kolowrat.

Joannes de Smirzicz.

Joannes de Russinowa et quam plures alii.

S. 207. 1443. mortuus est Jacobus faniosus de Rzitka Burgravius castri Carlstein.

Appendix Chronicis Bartossii.